秋市Ｐ連発第 19号

                                                    令和 2年 5月 7日

秋田市内小・中学校ＰＴＡ

代表者委員 様

代 議 員 様

事 務 局 長 様

                                                      秋田市ＰＴＡ連合会

                                                     会長 古 谷 昌 規

令和２年度秋田市ＰＴＡ連合会定期総会書面表決について

  新緑の候 貴会の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 さて、本会定期総会については既にご案内しましたとおり、書面表決といたしました。

つきましては、総会資料をご確認のうえ、別紙書面表決書にご署名及び各議案への賛否を

ご記入いただき、5月 25日（月）まで、ご提出ください。

なお本件は、会則・規程上の根拠はなく、異例の取り扱いとなりますが、現下の緊急的事

態による措置であることをご理解いただきご協力くださいますようお願い申し上げます。

議案の可否につきましては、ご提出いただいた書面表決書のうち、賛成が過半数を超えた

場合に可決とさせていただきます。何とぞご理解のほど、よろしくお願いいたします。

なお、各議案については代表者委員からの承認済みであることを申し添えます。

【添付書類】
◆ 会長挨拶

◆ 総会資料  ４部 （別紙 「6号議案役員改選」を含む）

配布内訳  ・代表者委員  （１部）

・総会代議員  （２部）

・ＰＴＡ事務局分 （１部）

◆ 書面表決書 ２枚（代議員２名分）

     表決書を提出いただくのは代議員各校２名となります。

※ 表決書の提出は 5月 25日（月）必着で学校経由または FAXにて本会事務局へ、

【秋田市ＰＴＡ連合会】  執務日・時間 月～木曜日 9：00～16：00

           〒010-8560秋田市山王一丁目１－１秋田市教育委員会生涯学習室内

TEL018-888-5817  FAX 018-888-5818

E-mail akitashi-pta@akita-pta.jp